
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

16.11.2022 № Ш19-13-978/2 

 

г. Сургут 

 

 

О прекращении действия статуса  

опорного образовательного учреждения  

«Инженеры будущего» в 2022/23 учебном году 

        

На основании приказа департамента образования Администрации города                             

от 03.11.2022 № 12-03-894/2 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Прекратить действие статуса опорного образовательного учреждения по теме 

«Инженеры будущего» в 2022/23 учебном году. 

2. Действие приказа распространить на правоотношения, возникшие с 

01.09.2022. 

3. Предоставить педагогическому сообществу результаты деятельности 

опорного образовательного учреждения в апреле 2023 года. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Новожилову Ирину Николаевну.  

 

 

 

И.о. директора  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
426F7E44007ED09F472C7F15229D7EE8 
Владелец: 
 Архипова  Наталья Владимировна 
Действителен: 16.02.2022 с по 12.05.2023 

Н.В. Архипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Новожилова И.Н. 


